
様式第１号（第5条関係）

　※令和７年７月１日を以って「公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令」
　　 が一部改正されたことに伴い、「予定価格が４００万円を超える工事」が公表の対象となります。

○工事発注予定箇所のうち、発注までに解決すべき課題等のあるものには、備考欄にその
旨記載をしてあります。

令和７年度大淀町公共工事発注見通し
（７月１日以降発注予定）

令和７年７月

総務部総務課入札契約係

○大淀町公共工事発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律
施行令（平成13年4月1日施行）第5条にもとづき公表するものです。

○ここに掲載する内容は、令和７年７月現在の見通しであるため、実際に発注する工事がこ
の記載と異なる場合、またはここに記載されていない工事が発注される場合があります。



令和７年度大淀町公共工事発注見通し（７月公表分）　７月１日以降発注予定
担当課名： 建設産業 課 会計 一般会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1 橋梁修繕工事
大淀町薬水地内

（町道西西部１０号線） 約3ヶ月 土木一式
(町道西西部10号線）
工事延長Ｌ＝6ｍ
上部・下部補修工　　一式

一般競争入札 第３四半期

2 橋梁修繕工事
大淀町越部地内
（町道中部13号線） 約3ヶ月 土木一式

(町道中部13号線）
工事延長Ｌ＝8ｍ
上部補修工　　一式

一般競争入札 第３四半期

3
緊急自然災害防止対策事業債
河川改修工事

大淀町越部地内
（普通河川 越部川） 約3ヶ月 土木一式

(普通河川　越部川）
工事延長Ｌ＝30ｍ
護岸補強工　　一式

一般競争入札 第３四半期

4

5

6

7

8

9



令和７年度大淀町公共工事発注見通し（７月公表分）　７月１日以降発注予定
担当課名： 都市整備 課 会計 下水道事業特別会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1 6号支線築造工事 大淀町土田地内 約3ヶ月 土木一式
工事延長 L=100m
200VU管布設工 L=100m
付帯工（路面復旧工）一式

一般競争入札 第３四半期

2 5号支線築造工事 大淀町桧垣本地内 約3ヶ月 土木一式
工事延長 L=100m
200VU管布設工 L=100m
付帯工（路面復旧工）一式

一般競争入札 第４四半期

3

4

5

6

7

8

9



令和７年度大淀町公共工事発注見通し（７月公表分）　７月１日以降発注予定
担当課名： 環境整備 課 会計 一般会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1 町営斎場設備更新工事 大淀町下渕地内 約1ヶ月 タイル・れんが・ブロック は号炉　主燃炉全面積替等 随意契約 第３四半期

2

3

4

5

6

7

8

9



令和７年度大淀町公共工事発注見通し（７月公表分）　７月１日以降発注予定
担当課名： 総務 課 会計 一般会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1
大淀町役場
ロータリー等改修工事

大淀町桧垣本地内 約3ヶ月 建築一式
ロータリー上屋撤去　1式
舗装工　1式
路面標示工　1式

一般競争入札 第２四半期

2
大淀町役場
マンホールトイレ設置工事

大淀町桧垣本地内 約3ヶ月 土木一式 マンホールトイレ設置　一式 一般競争入札 第３四半期

3

4

5

6

7

8

9



令和７年度大淀町公共工事発注見通し（７月公表分）　７月１日以降発注予定
担当課名： 福祉介護 課 会計 一般会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1
高齢者ふれあい活動
センター浴槽ろ過機取替

大淀町桧垣本地内 約1ヶ月 機械器具設置 浴槽ろ過機取替一式 随意契約 第２四半期

2

3

4

5

6

7

8

9


